Перечень документов для принятия консульского учета

1. Заявление

2. Автобиография

3. Анкета установленного образца

4. Справка с места жительства

5. Копия паспортов всей семьи (национальный и биометрический)

6. Копия вида на жительство  всей семьи

7. Копия Свидетельства о рождении всей семьи

8. Копия Свидетельства о заключении брака

9. Оригинал справки, с миграционной службы о выезде из

Туркменистана на постоянное место жительство в иное государство.

  Примечание: все документы в 1 экземпляре

Посольство Туркменистана в

Республике   Узбекистан    от

   Граждан (нина),(ки)

____________________

Год рождения

Проживающий(щая) по адресу

____________________

Заявление

 Прошу Вас принять меня на консульский учёт, так как я проживаю на

постоянном месте жительстве в Республике Узбекистан.

 Необходимые документы прилагаются.

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

ПОСОЛЬСТВО ТУРКМЕНИСТАНА В РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН

Регистрационная карточка граждан Туркменистана,

постоянно проживающих в Республике Узбекистан

№

1.

Фамилия, имя, отчество (если меняли фамилию, имя,

то перечислить все фамилии, имена, которыми

пользовались)

2.

Число, месяц, год рождения

3.

Место рождения

4.

Национальность

5.

Образование, специальность, когда и какое учебное

заведение окончил

6. Когда и в связи с чем выехал за границ

7.

Откуда прибыл в страну, когда и в связи с чем

8.

Адрес местожительства, номер телефона

9.
Место работы и занимаемая должность

10.

Имеет – ли родственников в Туркменистане,
их фамилии и адреса

11.
Имеет – ли родственников вне пределов

Туркменистана, их фамилии и адреса

12.

Наименование загранучреждения, выдавшего

паспорт, номер паспорта, до какого числа он

действителен

13.

Лица, внесенные в паспорт

14.

Отметки о продлении и замене паспорта

15.

Отметки о поездках в Туркменистан

16.

Отношение к воинской службе

17.

Примечание

Подпись, лица принявшего на учет _____________________

«_____» __________________    _______ год.

Место

для

фото